

ZAREKO s.r.o.

## NABÍDKA

# Rekonstrukce školního hřiště v Dolních Jirčanech

V Brně dne 15.7.2013

ZAREKO s.r.o.

Příční 118/10, 602 00 Brno  
IČ: 29243688 DIČ: CZ29243688

**ZAREKO s.r.o.**

Příční 118/10  
602 00 Brno

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně oddíl C, vložka 67953

IČ : 29243688

DIČ : CZ29243688

bank. spojení : ČS, č.ú.: 2644974379/0800

e-mail: zareko.sro@gmail.com

**ZAREKO** s.r.o.

**PNABÍDKY:**

Základní identifikační údaje  
Prokázání splnění kvalifikace  
Položkový rozpočet – vyplněný výkaz výměr

**ZAREKO s.r.o.**

Příční 118/10  
602 00 Brno

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně oddíl C, vložka 67953

IČ : 29243688

DIČ : CZ29243688

bank. spojení : ČS, č.ú.: 2644974379/0800

e-mail: zareko.sro@gmail.com

# I. Základní identifikační údaje

**ZAREKO s.r.o.**

Příční 118/10

602 00 Brno

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně oddíl C, vložka 67953

IČ : 29243688

DIČ : CZ29243688

bank. spojení : ČS, č.ú.: 2644974379/0800

e-mail: zareko.sro@gmail.com

**REKO s.r.o.**

**Název:**

**REKO s.r.o.**  
Příční 118/10  
602 00 Brno  
e-mail: [zareko.sro@gmail.com](mailto:zareko.sro@gmail.com)

bank. spojení : ČS, č.ú.: 2644974379/0800

IČ : 29243688  
DIČ : CZ29243688

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně oddíl C, vložka 67953

**Kontaktní osoba pro tuto nabídku:**

Ing. Edita Žižlavská  
Mob: +420 777 144 261  
[edita@phconsulting.cz](mailto:edita@phconsulting.cz)  
U Rybníčku 493  
252 44 Dolní Jirččany - Psáry

**ZAREKO s.r.o.**

Příční 118/10

602 00 Brno

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně oddíl C, vložka 67953

IČ : 29243688

DIČ : CZ29243688

bank. spojení : ČS, č.ú.: 2644974379/0800

e-mail: [zareko.sro@gmail.com](mailto:zareko.sro@gmail.com)

## **II. Prokázání splnění kvalifikace**

**ZAREKO s.r.o.**

Příční 118/10  
602 00 Brno

Firma je zapsána v obchodním rejstříku

IČ : 29243688

DIČ : CZ29243688

bank. spojení : ČS, č.ú.: 2644974379/0800

vedeném KS v Brně oddíl C, vložka 67953

e-mail: zareko.sro@gmail.com

## Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného  
Krajským soudem v Brně  
oddíl C, vložka 67953

<b>Datum zápisu:</b>	29. září 2010
<b>Spisová značka:</b>	C 67953 vedená u Krajského soudu v Brně
<b>Obchodní firma:</b>	ZAREKO s.r.o.
<b>Sídlo:</b>	Brno, Příční 118/10, PSČ 602 00
<b>Identifikační číslo:</b>	292 43 688
<b>Právní forma:</b>	Společnost s ručením omezeným
<b>Předmět podnikání:</b>	provádění staveb, jejich změn a odstraňování výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
<b>Předmět činnosti:</b>	pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
<b>Statutární orgán:</b>	<b>jednatel:</b> Ing. Rostislav Krupica, dat. nar. 23. ledna 1974 Třebíč, Kanciborek 174/33, PSČ 674 01 den vzniku funkce: 22. listopadu 2010
<b>Způsob jednání:</b>	Způsob zastupování: Za společnost jedná a podepisuje jednatel samostatně.
<b>Společníci:</b>	Ing. Rostislav Krupica, dat. nar. 23. ledna 1974 Třebíč, Kanciborek 174/33, PSČ 674 01 <b>Vklad:</b> 200 000,- Kč <b>Splaceno:</b> 100 % <b>Obchodní podíl:</b> 100 %
<b>Základní kapitál:</b>	200 000,- Kč

**Správnost tohoto výpisu se potvrzuje**

Krajský soud v Brně

Finanční úřad Brno I  
Mikop 25  
602 00 BRNO-STŘED  
317230/10/288901709132  
Vyřizuje: Blahová Simona  
Telefon: 545 561 124 linka: 124  
Fax: 545 561 398 č.dveří: 137

V Brně  
dne

Elektronicky podepsáno  
21. 12. 2010

Mgr. Bc. Ladislava Macurová  
vedoucí oddělení registračního a  
evidence daní

Daňový subjekt:

ZAREKO s.r.o.  
Příční 118/10  
BRNO-STŘED, ZÁBRDOVICE  
602 00 BRNO 2

### O S V Ě D Ě N Í o registraci

Podle § 33 odst. 12 a 13 zákona č.337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o správě daní"), jste u shora uvedeného správce daně zaregistrován s účinností od **21.12.2010** a je Vám přiděleno toto daňové identifikační číslo:

**DIČ: CZ29243688**

Podle § 94 odst. 18 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů jste **plátcem daně z přidané hodnoty s účinností od 27.12.2010**

#### Odůvodnění:

Toto osvědčení o registraci se vydává v souladu s ust. § 33 odst. 12 zákona o správě daní na základě podané přihlášky k registraci.

Daňové identifikační číslo musíte uvádět ve všech případech komunikace se správcem daně a v dalších případech, pokud tak stanoví zvláštní zákon (§ 33 odst.12 zákona o správě daní). Při všech platbách, poukazovaných správci daně, použijte jako variabilní symbol kmenovou část DIČ (tj. číslo za kódem CZ).

Veškeré změny údajů, týkající se Vaší registrace, jste povinen oznámit shora uvedenému správci daně do 15 dnů ode dne, kdy nastaly (§ 33 odst.7 zákona o správě daní).

Proti tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 30 dnů ode dne, který následuje po jeho doručení, písemně nebo ústně do protokolu u shora uvedeného správce daně. Odvolání nemá odkladný účinek (§ 48 zákona o správě daní ).

Otisk  
úředního  
razítka

Mgr. Bc. Ladislava Macurová  
vedoucí oddělení  
registračního a evidence daní

**III.**  
**Položkový rozpočet – vyplněný výkaz  
výměr**



# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: „Rekonstrukce školního hřiště v Dolních Jirčanech“

Místo: **DOLNÍ JIRČANY**

Datum: **17.7.2013**

Objednavatel:  
Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

IČ: 00241580

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:  
HW PROJEKT s.r.o., Pod Lázní 1026/2, 140 00 Praha

IČ: 27230201

DIČ:

Zpracovatel:  
ZAREKO s.r.o., Příční 118/10, 60200 Brno

IČ: 29243688

DIČ: CZ29243688

Náklady z rozpočtů	475 327,35
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

**Cena bez DPH** **475 327,35**

DPH základní	21,00%	ze	475 327,35	99 818,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH** **575 146,15**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

**ZAREKO** s.r.o.

Příční 118/10, 602 00 Brno  
IČ: 29243688 DIČ: CZ29243688

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

## „Rekonstrukce školního hřiště v Dolních Jirčanech“

Objednatel:  
Správce:

Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

Datum:

Projektant: HW PROJEKT s.r.o., Pod Lázn  
Zpracovatel: ZAREKO s.r.o., Příční 118/10,

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	475 327,35	575 146,15
01	Rekonstrukce povrchu školního hřiště	475 327,35	575 146,15
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		475 327,35	575 146,15

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

„Rekonstrukce školního hřiště v Dolních Jirčanech“

01 - Rekonstrukce povrchu školního hřiště

Objekt:

Místo:

Objednavatel:

Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

Zhotovitel:

Projektant:

HW PROJEKT s.r.o., Pod Lázní 1026/2, 140 00 Praha

Zpracovatel:

ZAREKO s.r.o., Příční 118/10, 60200 Brno

Datum:

IČ: 00241580

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 27230201

DIČ:

IČ: 29243688

DIČ: CZ29243688

Náklady z rozpočtu	475 327,35
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH

475 327,35

DPH základní	21,00%	ze	475 327,35	99 818,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

575 146,15

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

**ZAREKO** s.r.o.

Příční 118/10, 602 00 Brno  
IČ: 29243688 DIČ: CZ29243688

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

„Rekonstrukce školního hřiště v Dolních Jirčanech“

## 01 - Rekonstrukce povrchu školního hřiště

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

HW PROJEKT s.r.o., Pod Lázní 1

ZAREKO s.r.o., Příční 118/10, 61

Schvátel:

Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

otvítel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>475 327,35</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	460 727,35
1 - Zemní práce	70 999,60
2 - Zakládání	1 440,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 859,00
4 - Vodorovné konstrukce	652,80
5 - Komunikace	281 716,50
8 - Trubní vedení	6 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	90 059,45
99 - Přesun hmot	74 949,45
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 600,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	#HODNOTA!
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>475 327,35</b>

# ROZPOČET

„Rekonstrukce školního hřiště v Dolních Jirčanech“  
**01 - Rekonstrukce povrchu školního hřiště**

Datum:

Projektant:  
 Zpracovatel:

HW PROJEKT s.r.o., Pod Láz  
 ZAREKO s.r.o., Příční 118/10

Objednatel:  
 Město:

Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

Č. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		
<b>Náklady z rozpočtu</b>						<b>775 327,35</b>		
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>						<b>460 727,35</b>		
<b>1 - Zemní práce</b>						<b>70 999,60</b>		
2	K	113107122		Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	483,000	25,00	12 075,00
1	K	113107142		Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	483,000	70,00	33 810,00
				494" celková plocha-odměřeno ze situace (příl. č. 002)		494,000		
				-11"odpočet plochy stáv. pískoviště		-11,000		
				Součet		483,000		
31	K	122101101		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	9,120	85,00	775,20
				(4+15,4)*0,3"pro dlažbu kolm vpusti + pro pískoviště		5,820		
				11*0,3"v místě stáv. pískoviště		3,300		
				Součet		9,120		
32	K	132201101		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,240	160,00	518,40
				0,6*1,2*4,5" výkop pro odvodnění		3,240		
36	K	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,640	120,00	1 156,80
				9,12+3,24-1,72-1		9,640		
37	K	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	45,600	1,00	45,60
				5*9,12		45,600		
38	K	171201201		Uložení sypaniny na skládky	m3	9,120	5,00	45,60
39	K	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	16,416	150,00	2 462,40
				9,12*1,8		16,416		
35	K	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,720	120,00	206,40
				3,24-1,2-0,24-0,02*4"celk. výkop-obsyp-lože-trubka		1,720		
40	K	174101102		Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	1,000	750,00	750,00
				1"zásyp nefunkčního septiku		1,000		
33	K	175101101		Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,200	520,00	624,00
				4*0,3		1,200		
34	M	583373030		štěrkopísek frakce 0-8	t	2,160	520,00	1 123,20
42	K	18100R01		Průleh v zatravněné části - hl. 0,1m š=2m, dl.=15,4m	m2	30,800	320,00	9 856,00
				2*15,4		30,800		
41	K	181951102		Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	503,400	15,00	7 551,00
				484*4+15,4"asfalt. plocha+dlažba+pískoviště		503,400		
<b>2 - Zakládání</b>						<b>1 440,00</b>		
30	K	245111111		Osazení krycí desky dvoudílné	t	0,300	4 800,00	1 440,00

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	0,3" osazení poklopu stáv. studny do nivelety nové plochy		0,300		
					9 859,00
<b>světlé a kompletní konstrukce</b>					
5921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	11,300	280,00	3 164,00
	11,3" odměřeno ze situace příl.č. 002		11,300		
592284070	Palisáda betonová přírodní 11x11x40	kus	103,000	65,00	6 695,00
	103"11,3/0,11		103,000		
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>					652,80
K 451571111	Lože pod dlažby ze šterkopisku vrstva tl do 100 mm	m2	4,000	120,00	480,00
K 451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,240	720,00	172,80
	0,6*0,1*4		0,240		
<b>5 - Komunikace</b>					281 716,50
3 K 564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	494,000	180,00	88 920,00
	494" celková plocha-odměřeno ze situace (příl. č. 002)		494,000		
6 K 564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	494,000	40,00	19 760,00
5 K 573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	494,000	15,00	7 410,00
4 K 577143111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	494,000	300,00	148 200,00
13 K 591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	4,000	600,00	2 400,00
	2*2" odláždění kolem dvorní vpusti		4,000		
14 M 583801600	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II	t	1,429	8 500,00	12 146,50
	1 t = 2,4 m2				
	4/2,8" 1t=cca 2,8-3m2		1,429		
44 K 599141R01	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	6,000	480,00	2 880,00
<b>8 - Trubní vedení</b>					6 000,00
18 K 871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	4,000	200,00	800,00
16 K 877315261	Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 150	kus	1,000	400,00	400,00
17 M 562311660	vpust' dvorní se záp.klapkou a lapač.písku HL606/2 DN 160	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
	Velkokapacitní vtok PERFEKT se svislým odtokem DN160 nebo DN160 se suchou klapkou proti pronikání zápachu, s plastovým rámem 240x240mm a litinovou mříží, odkalovacím košem Třída zatížení L15				
20 K 899231R01	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením mříže	kus	1,000	600,00	600,00
21 K 899331R01	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením poklopu	kus	4,000	600,00	2 400,00
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>					90 059,45
7 K 916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	17,000	280,00	4 760,00
	17"viz. příl. 002 Situace		17,000		
8 M 592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	34,000	100,00	3 400,00
	spotřeba: 2 kus/m				
	17*2		34,000		
43 K 919735112	rezaný stavajicino živichenno krytu tl do 100 mm	m	6,000	150,00	900,00
10 K 936004121	Zřízení vnitřního prostoru dětského pískoviště včetně podkladní vrstvy, dlažby a vrstvy písku	m2	13,500	300,00	4 050,00
	13,5" odměřeno ze situace příl.č. 002		13,500		
46 K 96600R01	Odstranění stojanů pro basketbal, vč. odvozu	kus	2,000	400,00	800,00

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Ubourání nadzemní části studny, vč. sejmutí poklopu	kus	1,000	600,00	600,00
					<b>74 949,45</b>
<b>Přesun hmot</b>					
	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	113,505	80,00	9 080,40
	113,505*kamenivo		113,505		
	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 589,070	5,00	7 945,35
	113,505*14		1 589,070		
	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	88,283	80,00	7 062,64
	87,423+0,86*asfalt. kryt+beton		88,283		
	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 235,962	5,00	6 179,81
	88,283*14		1 235,962		
25	997221611		201,788	80,00	16 143,04
	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	201,788	80,00	16 143,04
29	997221815		0,860	120,00	103,20
	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,860	120,00	103,20
27	997221845		87,423	220,00	19 233,06
	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	87,423	220,00	19 233,06
28	997221855		113,505	80,00	9 080,40
	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	113,505	80,00	9 080,40
9	998222012		24,310	5,00	121,55
	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	24,310	5,00	121,55
					<b>14 600,00</b>

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Aa\

#### 0 - Vedlejší rozpočtové náklady

			Kč		
49	K 012002000	Geodetické práce	1,000	6 000,00	6 000,00
50	K 013002000	Projektové práce - projekt skutečného provedení	1,000	8 000,00	8 000,00
48	K 030001000	Zařízení staveniště	1,000	600,00	600,00